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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR010

Schválený rozpočet pro rok 2023 v druhovém třídění dle tříd

Třída Název
Rozpočet

2022
Upravený rozpočet

2022
Skutečnost

2022
Schválený rozpočet

2023

1

2

3

4

5

6

8

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

Konsolidace příjmů

Příjmy konsolidované

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výdajů

Výdaje konsolidované

Financování

10 671 600,00

1 286 800,00

236 200,00

190 200,00

12 384 800,00

0,00

12 384 800,00

13 323 600,00

19 742 100,00

33 065 700,00

0,00

33 065 700,00

20 680 900,00

15 415 800,00

4 529 400,00

278 700,00

2 861 300,00

23 085 200,00

0,00

23 085 200,00

16 638 000,00

31 166 700,00

47 804 700,00

0,00

47 804 700,00

24 719 500,00

15 412 191,79

4 520 323,95

270 470,00

4 380 133,29

24 583 119,03

1 548 000,00

23 035 119,03

13 491 665,98

31 065 193,87

44 556 859,85

1 548 000,00

43 008 859,85

19 973 740,82

16 369 300,00

1 503 200,00

236 200,00

578 400,00

18 687 100,00

0,00

18 687 100,00

10 341 000,00

6 172 500,00

16 513 500,00

0,00

16 513 500,00

-2 173 600,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2023

V průběhu roku 2023 bylo provedeno celkem 12 rozpočtových opatření a 1 změna rozpisu.

Rozpočet městyse Troskotovice na rok 2023 byl schválen na zasedání zastupitelstva dne 7. 12. 2022 usnesením č. 4. 



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 2 351 742,63 2 270 400,00 2 351 800,00103,58 100,00 57,37

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 197 314,05 145 600,00 197 400,00135,52 99,96 85,95

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 569 441,27 468 000,00 569 500,00121,68 99,99 58,73

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 4 128 314,21 3 281 800,00 4 128 400,00125,79 100,00 85,79

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 296 780,00 470 000,00 470 000,0063,14 63,14 173 220,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 7 432 266,11 7 947 000,00 7 947 000,0093,52 93,52 514 733,89

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 7 014,70 33 000,00 33 000,0021,26 21,26 25 985,30

1341 Příjem z poplatku ze psů 17 800,00 17 000,00 17 800,00104,71 100,00 0,00

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 0,00 100,00 100,000,00 0,00 100,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 354 209,00 350 600,00 354 300,00101,03 99,97 91,00

1361 Příjem ze správních poplatků 11 390,00 9 000,00 11 400,00126,56 99,91 10,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 105 386,15 76 800,00 105 400,00137,22 99,99 13,85

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 1,20 0,00 100,000,00 1,20 98,80

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 535 314,24 1 300 000,00 2 535 400,00195,02 100,00 85,76

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 110,00 714 626,4496,1818 006 973,56 18 721 600,0016 369 300,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 380 539,00 355 800,00 394 900,00106,95 96,36 14 361,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 177 141,00 5 000,00 177 200,003 542,8 99,97 59,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 407 679,70 310 500,00 407 700,00131,30 100,00 20,30

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 753 851,00 600 700,00 754 000,00125,50 99,98 149,00

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 9 236,00 9 300,00 9 300,0099,31 99,31 64,00

2141 Příjem z úroků 812,87 900,00 900,0090,32 90,32 87,13

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 191 467,00 0,00 191 600,000,00 99,93 133,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

2322 Příjem z pojistných plnění 47 009,71 0,00 47 100,000,00 99,81 90,29

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 566 957,97 221 000,00 567 300,00256,54 99,94 342,03

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 300,000,00 0,00 300,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 168,95 15 605,7599,392 539 694,25 2 555 300,001 503 200,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

3111 Příjem z prodeje pozemků 80 850,00 100 000,00 100 000,0080,85 80,85 19 150,00

3112 Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 67 885,00 136 200,00 136 200,0049,84 49,84 68 315,00

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 90,49 87 465,0070,96213 735,00 301 200,00236 200,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 38 600,00 76 000,00 38 600,0050,79 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 202 400,00 202 400,00 202 400,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 137 474,00 0,00 1 137 700,000,00 99,98 226,00

4132 Převody z ostatních vlastních fondů 1,48 0,00 100,000,00 1,48 98,52

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 553 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 553 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 478 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -478 000,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 450 000,00 0,00 450 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 300 000,00 300 000,00100,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 719,13 -2 030 675,48195,394 159 475,48 2 128 800,00578 400,00

Příjmy celkem: 133,35 -1 212 978,29105,1224 919 878,29 23 706 900,0018 687 100,00
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 1 376 756,00 1 422 000,00 1 490 000,0096,82 92,40 113 244,00

5021 Ostatní osobní výdaje 247 660,00 329 000,00 287 300,0075,28 86,20 39 640,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 079 867,00 980 000,00 1 079 900,00110,19 100,00 33,00

5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 517 158,00 360 000,00 545 300,00143,66 94,84 28 142,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 223 123,00 230 800,00 237 400,0096,67 93,99 14 277,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 5 680,00 10 000,00 10 000,0056,80 56,80 4 320,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 3 637,99 4 500,00 4 500,0080,84 80,84 862,01

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 4 746,00 4 000,00 4 800,00118,65 98,88 54,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 159,00 5 000,00 5 000,003,18 3,18 4 841,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 409 603,58 103 300,00 414 600,00396,52 98,79 4 996,42

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 259 456,03 231 600,00 287 700,00112,03 90,18 28 243,97

5141 Úroky vlastní 635 603,61 660 000,00 660 000,0096,30 96,30 24 396,39

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 199 600,00 120 000,00 210 700,00166,33 94,73 11 100,00

5153 Plyn 665 453,00 559 600,00 672 400,00118,92 98,97 6 947,00

5154 Elektrická energie 375 675,70 292 900,00 376 000,00128,26 99,91 324,30

5156 Pohonné hmoty a maziva 69 128,34 66 000,00 80 000,00104,74 86,41 10 871,66

5161 Poštovní služby 3 704,60 7 500,00 7 500,0049,39 49,39 3 795,40

5162 Služby elektronických komunikací 36 132,69 25 000,00 45 200,00144,53 79,94 9 067,31

5163 Služby peněžních ústavů 81 834,60 100 000,00 110 800,0081,83 73,86 28 965,40

5164 Nájemné 49 052,00 43 000,00 49 100,00114,07 99,90 48,00

5165 Zemědělské pachtovné 2 680,00 2 700,00 2 700,0099,26 99,26 20,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 200 490,00 450 000,00 450 000,0044,55 44,55 249 510,00

5167 Služby školení a vzdělávání 48 510,00 25 000,00 48 600,00194,04 99,81 90,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 901 431,66 1 236 900,00 1 918 500,00153,73 99,11 17 068,34

5171 Opravy a udržování 1 252 943,44 409 500,00 1 355 400,00305,97 92,44 102 456,56

5172 Podlimitní programové vybavení 20 219,00 5 000,00 20 300,00404,38 99,60 81,00

5173 Cestovné 1 656,00 11 000,00 9 200,0015,05 18,00 7 544,00

5175 Pohoštění 68 744,55 41 000,00 69 900,00167,67 98,35 1 155,45

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 25 719,00 3 500,00 35 800,00734,83 71,84 10 081,00

5194 Výdaje na věcné dary 75 593,80 60 000,00 75 700,00125,99 99,86 106,20

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 168 000,00 173 000,00 183 000,0097,11 91,80 15 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 59 666,00 59 200,00 59 700,00100,79 99,94 34,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 69 600,00 69 600,00 69 600,00100,00 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 33 070,00 29 400,00 33 100,00112,48 99,91 30,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 553 900,00 1 500 000,00 1 553 900,00103,59 100,00 0,00

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 879 926,00 0,00 880 100,000,00 99,98 174,00

5343 Převody na účty nemající povahu veřejných rozpočtů 38 323,50 0,00 38 400,000,00 99,80 76,50

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 811 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 811 000,00

5348 Převody do vlastní pokladny 220 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -220 000,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu -3 002,00 70 000,00 70 000,00-4,29 -4,29 73 002,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 211 599,68 17 100,00 228 900,001 237,4 92,44 17 300,32

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 296 780,00 470 000,00 470 000,0063,14 63,14 173 220,00

5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 4 981,00 0,00 5 000,000,00 99,62 19,00

5492 Dary fyzickým osobám 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 9 400,00 18 400,000,00 0,00 18 400,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 30 672,00 113 000,00 111 000,0027,14 27,63 80 328,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 147,24 -919 634,77106,4315 226 534,77 14 306 900,0010 341 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6121 Stavby 1 055 951,84 3 500 000,00 4 523 600,0030,17 23,34 3 467 648,16

6122 Stroje, přístroje a zařízení 167 000,51 0,00 167 100,000,00 99,94 99,49

6123 Dopravní prostředky 1 212 268,00 1 172 500,00 1 212 300,00103,39 100,00 32,00

6125 Informační a komunikační technologie 47 715,00 0,00 47 800,000,00 99,82 85,00

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00 1 500 000,00 753 700,000,00 0,00 753 700,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 40,23 4 221 564,6537,032 482 935,35 6 704 500,006 172 500,00

Výdaje celkem: 107,24 3 301 929,8884,2917 709 470,12 21 011 400,0016 513 500,00
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Příloha: FIN2-12 M k 31. 12. 2023 – plnění rozpočtu městyse v plném členění dle rozpočtové skladby 



Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 1 470 087,83 -732 300,00 5 985 000,00-200,75 24,56 4 514 912,17

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -7 000 000,00 0,00 -7 000 000,000,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -1 680 496,00 -1 441 300,00 -1 680 500,00116,60 100,00 -4,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 331,73 4 514 908,17267,50-7 210 408,17 -2 695 500,00-2 173 600,00

Financování celkem: 331,73 4 514 908,17267,50-7 210 408,17 -2 695 500,00-2 173 600,00
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 997 293,64 992 153,07

Únor 1 575 404,76 1 280 509,55

Březen 2 984 977,41 2 461 316,76

Duben 1 017 491,39 1 260 969,53

Květen 1 471 980,53 1 556 895,09

Červen 2 415 827,01 1 049 147,66

Červenec 2 450 763,03 966 879,15

Srpen 1 223 960,01 1 055 088,43

Září 2 136 704,18 1 136 299,39

Říjen 1 743 810,73 1 473 464,40

Listopad 1 567 109,13 1 330 547,32

Prosinec 4 334 556,47 3 146 199,77

24 919 878,29 17 709 470,12CELKEM
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 14 525 245,08 15 412 191,79 18 006 973,56

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 174 685,08 4 520 323,95 2 539 694,25

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 186 314,00 270 470,00 213 735,00

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 2 391 386,64 4 380 133,29 4 159 475,48

24 919 878,29Příjmy celkem 19 277 630,80 24 583 119,03

Výdaje

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 11 590 102,76 13 491 665,98 15 226 534,77

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 21 827 498,36 31 065 193,87 2 482 935,35

17 709 470,12Výdaje celkem 33 417 601,12 44 556 859,85
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 850 681,21 841 258,94 1 005 861,56

Únor 790 663,70 874 752,55 1 014 614,61

Březen 783 902,63 1 368 942,26 1 514 745,65

Duben 511 746,02 733 220,01 790 332,53

Květen 690 443,05 955 104,35 1 086 068,43

Červen 1 410 582,21 1 171 320,59 1 362 489,07

Červenec 1 248 020,11 1 660 175,01 2 225 461,20

Srpen 803 290,24 916 084,88 1 028 496,92

Září 1 168 477,25 1 417 009,88 1 168 842,30

Říjen 776 711,44 895 956,86 903 883,23

Listopad 883 657,05 1 089 444,21 1 136 253,62

Prosinec 1 327 570,41 1 441 961,70 1 738 809,15

11 245 745,32 13 365 231,24CELKEM 14 975 858,27
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2023Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 14 975 858,27 14 582 800,00 102,70 15 664 100,00 95,61 688 241,73
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 379 023,70 400 700,00 94,59 405 200,00 93,54 26 176,30
Správní poplatky ( Pol:136X ) 11 390,00 9 000,00 126,56 11 400,00 99,91 10,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 2 535 314,24 1 300 000,00 195,02 2 535 400,00 100,00 85,76
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 9 053 467,42 40 564,00

Únor 9 214 264,63 48 550,00

Březen 9 300 211,28 10 152,00

Duben 8 918 379,14 22 394,00

Květen 8 656 437,58 73 373,00

Červen 9 968 378,93 28 111,00

Červenec 6 356 415,81 23 958,00

Srpen 6 443 940,39 5 305,00

Září 7 297 440,18 52 210,00

Říjen 7 514 634,51 5 362,00

Listopad 5 640 134,32 16 424,00

Prosinec 6 726 956,02 17 959,00
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 98 047,00 124 861,00 164 319,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 044 890,00 1 044 890,00 1 044 890,00

021 Stavby 70 889 587,65 76 171 747,74 74 648 517,74

022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 574 359,82 3 811 567,01 5 096 950,52

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 239 030,97 2 398 927,51 2 757 074,09

031 Pozemky 11 124 828,90 14 461 770,36 14 904 433,72

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 614 449,53 503 241,20 961 401,20

078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -98 047,00 -124 861,00 -164 319,00

079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -751 140,00 -838 084,00 -855 580,00

081 Oprávky ke stavbám -24 241 569,00 -26 383 140,00 -28 225 683,36

082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 237 010,75 -2 540 946,75 -2 612 912,75

088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 239 030,97 -2 398 927,51 -2 757 074,09

149 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám -457 180,00 -589 524,82 -721 869,64

192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -10 642,60 -11 969,00 -12 889,00

194 Opravné položky k odběratelům -2 296,00 -2 296,00 0,00

231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 11 232 315,67 8 203 825,85 6 726 956,02

244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 7 145 754,89

245 Jiné běžné účty 227 436,57 1 189,03 55 482,10

261 Pokladna 17 170,00 11 177,00 17 959,00

263 Ceniny 1 029,00 1 084,00 303,00

311 Odběratelé 76 316,89 175 933,58 443 882,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 288 305,94 541 000,46 564 824,00

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 11 649,00 12 649,00 13 649,00

316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 2 463 122,78 0,00 0,00

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 40,00 0,00

388 Dohadné účty aktivní 35 000,00 0,00 825 294,17

469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 1 068 389,54 1 134 391,88 1 199 476,06
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 910 185,41 200 737,44 91 075,05

324 Krátkodobé přijaté zálohy 167 119,52 180 047,11 221 464,40

331 Zaměstnanci 146 759,00 150 756,00 161 872,00

336 Sociální zabezpečení 28 419,00 42 323,00 48 815,00

337 Zdravotní pojištění 21 653,00 22 628,00 25 491,00

341 Daň z příjmů 466 019,00 295 450,00 843 410,00

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 18 165,00 18 460,00 17 850,00

343 Daň z přidané hodnoty 3 236,12 -3 735,32 0,00

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 7 500,00 0,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 43 159,13 20 132,68 316 539,00

378 Ostatní krátkodobé závazky 228 804,57 2 580,03 82 410,10

389 Dohadné účty pasivní 286 018,00 517 868,00 414 380,00

401 Jmění účetní jednotky 43 199 391,35 43 208 429,34 43 018 295,74

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 15 685 820,92 15 309 199,16 15 746 977,16

406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -15 253 231,96 -15 253 231,96 -15 253 231,96

408 Opravy předcházejících účetních období 7 699 513,10 7 699 513,10 7 275 664,10

432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 7 183 832,22 -5 974 182,22 -21 958 718,04

451 Dlouhodobé úvěry 26 991 238,00 38 930 496,00 37 250 000,00

452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

455 Dlouhodobé přijaté zálohy 1 014 329,00 1 142 299,00 238 209,00

459 Ostatní dlouhodobé závazky 286 597,00 175 813,00 65 029,00
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 124 861,00 39 458,00 164 319,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 044 890,00 0,00 1 044 890,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 76 171 747,74 -1 523 230,00 74 648 517,74

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 811 567,01 1 285 383,51 5 096 950,52

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 398 927,51 358 146,58 2 757 074,09

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky 14 461 770,36 442 663,36 14 904 433,72

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 503 241,20 458 160,00 961 401,20

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -124 861,00 -39 458,00 -164 319,00

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -838 084,00 -17 496,00 -855 580,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -26 383 140,00 -1 842 543,36 -28 225 683,36

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 540 946,75 -71 966,00 -2 612 912,75

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 398 927,51 -358 146,58 -2 757 074,09
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

14502 MV ČR Dotace pro jednotky SDH obcí – 014260 – 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Celkem 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 136 774,00 136 774,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 120 774,00 120 774,00 0,00 0,00

33092 MŠMT ČR OP JAK – P2 neinvestice 879 926,00 879 926,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 38 600,00 22 061,00 0,00 0,00

Celkem 1 176 074,00 1 159 535,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 1 626 074,00 0,001 609 535,00
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 202 400,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 202 400,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00502 400,00
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Poskytnuté transfery místním spolkům z rozpočtu městyse Troskotovice v roce 2023
Žadatel Účel Poskytnuto Vráceno

Myslivecký spolek Troskotovice Činnost spolku 15 000,00 Kč 0,00 Kč
Senioři ČR, z. s., ZO Troskotovice Činnost spolku 15 000,00 Kč 0,00 Kč
ČSCH, ZO Troskotovice Činnost spolku 0,00 Kč 0,00 Kč
SDH Troskotovice Činnost spolku 0,00 Kč 0,00 Kč
Červený kříž Troskotovice Činnost spolku 15 000,00 Kč 0,00 Kč
TJ Troskotovice, odd. stolního tenisu Činnost spolku 8 000,00 Kč 0,00 Kč
Sportovní klub Troskotovice z. s. Činnost spolku 15 000,00 Kč 0,00 Kč
Sportovní klub Troskotovice, z.s. Chod spolku, energie, údržba… 60 000,00 Kč 0,00 Kč
SK střelci Troskotovice, z.s. Činnost spolku 0,00 Kč 0,00 Kč
Vinařský spolek Troskotovice Činnost spolku 15 000,00 Kč 0,00 Kč
Celkem  143 000,00 Kč 0,00 Kč

Poskytnuté příspěvky z rozpočtu městyse Troskotovice v roce 2023
Žadatel Účel Poskytnuto Vráceno

Zdravotní klaun, o.p.s. Finanční dar 5 000,00 Kč 0,00 Kč
Linka bezpečí z.s. Finanční dar 5 000,00 Kč 0,00 Kč
MAS Podbrněnsko Členský příspěvek 3 480,00 Kč 0,00 Kč
MAS Podbrněnsko  Spolufin. projektu Akčního plánu 20 000,00 Kč 0,00 Kč
VAK Znojemsko Členský příspěvek 5 000,00 Kč 0,00 Kč
DSO Daníž Členský příspěvek 7 190,00 Kč 0,00 Kč
Čistá Jihlava Členský příspěvek 20 880,00 Kč 0,00 Kč
Energetická regionální komunita Členský příspěvek 3 000,00 Kč 0,00 Kč
Partnerství o.p.s. Členský příspěvek 5 000,00 Kč 0,00 Kč
Město Pohořelice Spolufinancování soc. služeb 49 166,00 Kč 0,00 Kč
IDS JMK Spolufinancování IDS JMK 69 600,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ a MŠ Troskotovice Příspěvek na ozdravný pobyt dětí 35 000,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ a MŠ Troskotovice Neinvestiční příspěvek 18 900,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ a MŠ Troskotovice Příspěvek na provoz PO 1 500 000,00 Kč 0,00 Kč
Celkem  1 747 216,00 Kč 0,00 Kč

Hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Troskotovice

 Hlavní činnost Hospodářská činnost

Výnosy 13 070 887,92 Kč 2 091 423,80 Kč

Náklady 13 076 530,97 Kč 2 085 780,75 Kč

Výsledek hospodaření -5 643,05 Kč 5 643,05 Kč

Příloha: Rozvaha, příloha, Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2023

Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR057
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Tvorby a použití peněžních fondů, cizí prostředky 

Městys Troskotovice nezřídil žádné peněžní fondy.     

Městys Troskotovice splácí úvěr v celkové výši 40. 000.000 Kč na stavbu kanalizace a ČOV 
v Troskotovicích. První splátka byla zaplacena dne 31. 1. 2022, poslední je splatná 31. 12. 
2046. 
Výše měsíčních splátek: 
1/2022 (včetně) – 12/2023 (včetně) 100.000 Kč 
1/2024 (včetně) – 11/2045 (včetně) 134.750 Kč 
 
Městys Troskotovice přijal v roce 2022 návratnou finanční výpomoc ve výši 5 000 000 Kč, 
tuto výpomoc bude splácet od roku 2024 po dobu 7. let (6x 715 000 Kč a 1x 710 000 Kč).  
 
 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK  
 
Výnosy celkem     23 810 502,80 Kč  
Náklady celkem     16 195 195,68 Kč  
Hospodářský výsledek před zdaněním     8 460 047,12 Kč 
Hospodářský výsledek po zdanění       7 615 307,12 Kč 
 
  

Městys Troskotovice neprovozuje hospodářskou činnost. 
 
 
 

Z P R Á V A 
o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 
městyse TROSKOTOVICE, okres Brno-venkov 

 
C. Závěr 

 
I. Při přezkoumání hospodaření městyse Troskotovice za rok 2023 

 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která 

mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.  

 



S celým obsahem Závěrečného účtu v listinné podobě je možné se seznámit v kanceláři městyse 
Troskotovice v úředních hodinách nebo dálkovým přístupem na: www.troskotovice.cz

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané městyse Troskotovice uplatnit podle § 16, odst. 2, 
písm. d) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, písemně ve lhůtě 15 ti dní od vyvěšení, adresované na: Městys 
Troskotovice, Troskotovice 18, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva městyse. 

Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UR057
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Městys Troskotovice, IČO 00637637 KEO4 1.12.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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Návrh Závěrečného účtu vyvěšen: 7. 5. 2024, sejmut: 30. 5. 2024.

Návrh Závěrečného účtu schválen zastupitelstvem městyse Troskotovice dne: 22. 5. 2024, 
usnesením č. 5.

Schválený Závěrečný účet vyvěšen a elektronicky uveřejněn na internetových stránkách městyse 
dne: 30. 5. 2024 - doposud. 
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